04 Reconstrução Ponte Distrito de Linha 

Lajeado Seco - 5,00x15,00m/3,00m; 

419.900,00 048/2025 04/08/2025 

08 Reconstrução Ponte de Linha Arroio Grande 

- Divisa com Lagoa Bonita do Sul - 

5,00x25,00m/3,00m; 

694.900,00 048/2025 04/08/2025 

Valor total do Contrato: R$ 2.674.600,00(Dois milhões, seiscentos e setenta e quatro mil e 

seiscentos reais).  

Base Legal: Concorrência n° 005/2025 

Vigência: 21/10/2025 à 21/02/2026.